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Teknisen lautakunnan tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2022

Kuntalain (410/2015) 113§:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituk-
sen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun
mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi sekä tilintarkastuksen jälkeen
saatettava se valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä. Uuraisten vuosi-
kellon mukaisesti kunnanhallitus allekirjoittaa tilinpäätöksen 11.4.2023 ja kunnanvaltuus-
to 29.5.2023. 

Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteu-
tumisvertailu ja toimintakertomus. Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomuksessa on
esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden to-
teutumisesta. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan ta-
louteen ja konsernitaseeseen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole tehtävä selkoa
tuloslaskelmassa tai taseessa.

Tekninen johtaja on koonnut teknisen lautakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2022.
Ruoka- ja siivouspalveluiden osalta koonnin on suorittanut Ruoka- ja siivouspalvelupääl-
likkö. Kunnanhallitukselle toimitettava toimintakertomus on esityslistan liitteenä. Riskien
arviointitaulukko esitellään kokouksessa, sillä se ei ole julkinen asiakirja. 

Yksittäisinä nostoina vuoden 2022 tilinpäätökseen vaikuttaneista tekijöistä voidaan mai-
nita seuraavat:

 Kesken toimintakauden tulleet ennakoimattomat korjaustyöt kunnan kiinteistöillä:
Koulukeskuksen laajat  sisäilmatutkimukset  ja  korjaustyöt,  liikuntasalin  vesikat-
teen irtoaminen myrskyn takia ja Oikarin helmen ilmanvaihtokoneiden lisäämi-
nen.  Myrskyvaurioiden  osalta  omavastuuosuudet,  sekä  sisäilmatutkimusten  ja
-korjaustöiden osalta lisämäärärahat ylittävät kulut kirjattiin tilapalveluiden meno-
kohtaan tappiona. 

 KOY Uuraisten virastotalon peruskorjaussuunnittelun kulut on muutettu kirjanpi-
don ohjeistuksen mukaisesti  investointiosasta käyttötalouspuolelle,  jolloin kulut
näkyvät hallinnon osalla reiluna ylityksenä talousarvioon nähden.

 Vuoden 2022 aikana energian, polttoaineen, materiaalien ja muiden hyödykkei-
den hinnat nousivat rajusti maailmantilanteen takia. Tämä tilanne vaikutti kulura-
kenteiden nousuun kautta linjan (kemikaalit, autot, tila- ja tukipalvelut yms.) Kun-
ta  päätti  korottaa  konetöitä  tekevien  vuosisopimusurakoitsijoiden  hintoja,  joka
nosti kuluja liikenneväylien osalla. 

 Vesihuoltolaitoksen  toteuma-/  talousarvion  vertailutaulukon  mukaisesti  taloutta
saatiin  parannettua ja  vesihuoltolaitos  teki  39 873 euroa paremman tuloksen,
kuin talousarvioon oli hyväksytty. Toteuma oli -20 127€ tappiollinen, joka oli 8560
euroa parempi tulos kuin vuonna 2021. Vuonna 2022 ei tehty käyttötalouspuolen
korjaustöitä tai rakentamisia, lisäksi vesiosuuskuntien laskutus saatiin ajantasalle
ja hulevesiä vähennettyä verkostosta. 

 Vesihuoltolaitoksen eriytettyä tuloslaskelmaa muutettiin tilintarkastajan antamien
ohjeiden mukaisesti siten, että luvuissa huomioidaan myös haja-asutusalueiden
toiminnasta aiheutuvat kulut ja tulot. Eriytetty tuloslaskelma käydään lävitse ko-
kouksessa, laskelman valmistuttua. 

Valmistelija/lisätietoja: Tekninen johtaja, puh. 0400 643 890
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Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee tiedokseen lautakunnan toi-
mintakertomuksen vuodelta 2022 ja hyväksyy sen kunnanhallitukselle toimitettavaksi.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Kunnanhallitus jatkokäsittelyyn


